[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.12.2012                                                                                        № 392
г. Киров

Об исполнении соглашений о предоставлении субсидий

на поддержку сельскохозяйственного производства,
заключаемых Правительством Кировской области с Министерством
сельского хозяйства Российской Федерации

В целях реализации Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717«О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы», и соглашений о предоставлении субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства, заключаемых Правительством области с Министерством сельского хозяйства Российской Федерации:
1. Уполномочить на заключение договоров и соглашений, подписание от имени Правительства области заявок, отчетов и иных документов по вопросам предоставления субсидий из федерального бюджета для осуществления государственной поддержки в сфере развития агропромышленного комплекса заместителя Председателя Правительства области, главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова Алексея Алексеевича.

2. Уполномочить на подписание от имени Правительства области заявок, отчетов и иных документов по вопросам предоставления субсидий из федерального бюджета для осуществления государственной поддержки в сфере развития агропромышленного комплекса заместителя главы департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Головкову Ирину Вадимовну, а в случае ее отсутствия заместителя главы департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Огородова Владимира Геннадьевича; начальника отдела бухгалтерского учета и ревизионной работы – главного бухгалтера департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Касьянова Виктора Петровича, а в случае его отсутствия заместителя начальника отдела бухгалтерского учета и ревизионной работы – заместителя главного бухгалтера департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Елькину Надежду Александровну.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области, главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых